[image: MacBook SSD:Users:pamelafalconi:Google Drive:Agencia Impacto 2017 ok:CLIENTES:Thi@guinho:Artes:2017:01_ Janeiro:2017.01.30 Nova marca:Brasão de Itapevi.psd]
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI
SECRETARIA DE GOVERNO
Rua Agostinho Ferreira Campos, 675 | Vila Nova Itapevi | Itapevi | São Paulo | CEP: 06693-120
Tel.: (11) 4143-7600  | sec.governo@itapevi.sp.gov.br

LEI COMPLEMENTAR Nº 111, DE 03 DE MAIO DE 2019

(Autógrafo Nº 033/2019 - Projeto de Lei Complementar nº002/2019 – Do Executivo)

“ALTERA PARCIALMENTE DISPOSITIVO DA LEI COMPLEMENTAR Nº 101/2018.”

IGOR SOARES EBERT, Prefeito do Município de Itapevi/SP, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER – que a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei Complementar:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. Altera o Anexo II - Tabela de Vencimentos dos Cargos em Comissão e Secretários (Agentes Políticos) nos itens que especifica que passam a vigorar com a seguinte redação.:

	Cargo
	Valor Vencimento
	40% Gratificação

	(...)
	(...)
	(...)

	Chefe de Equipamento Resolve Fácil Municipal
	10.080,00
	4.032,00

	(...)
	(...)
	(...)

	Chefe de Equipamento Pronto Socorro I
	10.080,00
	4.032,00

	Chefe de Equipamento Pronto Socorro II
	8.000,00
	3.200,00

	(...)
	(...)
	(...)

Art. 2º. As despesas previstas nesta Lei Complementar serão cobertas pelas dotações constantes do orçamento em vigor, suplementadas se necessário.

Art. 3º. Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapevi, 03 de maio de 2019.

IGOR SOARES EBERT
PREFEITO

Publicada, por afixação, no lugar de costume e registrada em livro próprio, na Prefeitura do Município de Itapevi, aos 03 de maio de 2019.

MARCOS FERREIRA GODOY
SECRETÁRIO DE GOVERNO
1

image1.png